ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN MINH

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Liên Minh, ngày 23 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị triển khai phong trào “Bình dân học vụ số” góp phần đẩy

mạnh thực hiện Đề án 06/CP của Chính phủ (Đề án 06).

Thực hiện Kế hoạch số 01-KH/BCĐTW, ngày 21/3/2025 về Triển khai
phong trào “Bình dân học vụ số” của Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa
học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số.

Ủy ban nhân dân xã Liên Minh, tỉnh Ninh Bình trân trọng kính mời:

Thành phần:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Ủy ban MTTQ xã;

- Đại diện Trung tâm HCC; Đại diện Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Đại diện phòng Văn hóa-xã hội; Đại diện công an xã;

- Bí thư, trưởng thôn, các Tổ chức đoàn thể thôn Tiên Hào;

- Ban Giám mục Giáo xứ Tiên Hào

- Toàn thể giáo dân giáo xứ Tiên Hào

Tới dự: Hội nghị triển khai phong trào “Bình dân học vụ số” góp phần đẩy
mạnh thực hiện Đề án 06/CP của Chính phủ (Đề án 06) tại thôn Tiên Hào, xã
Liên Minh.

Thời gian:  8 giờ 30 phút, ngày 26 tháng 9 năm 2025 (Thứ 6).

Địa điểm: Tại Nhà văn hóa thôn Tiên Hào.

Trân trọng kính mời toàn thể các đồng chí và nhân dân thôn Tiên Hào đến
dự Hội nghị đầy đủ và đúng giờ ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Xuân Quỳnh

		2025-09-23T15:05:04+0700

		2025-09-23T15:17:06+0700

		2025-09-23T15:17:06+0700